
Veranstalter: ARBÖ Grassinger Lambach

Österreichische Staatsmeisterschaften Einzelzeitfahren

Datum: Freitag, 23. Juni 2017

Distanz 27,8 km Ergebnisliste: ÖM Junioren
Schnitt 46,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

Class MJ

UCI-ID

BAYER Tobias201. 1999 AUT 35:50,05RC ARBÖ Felbermay 46,5 km/h  100 110 722 29

GAMPER Mario192. 1999 AUT 35:52,24UNION Raiffeisen Ra 46,5 km/h [+0:02,19]100 153 325 49

PEINELT Martin233. 1999 AUT 36:07,85ÖAMTC tomSILLER. 46,2 km/h [+0:17,80]100 235 289 48

KIERNER Florian244. 1999 AUT 36:14,37RC ARBÖ Felbermay 46,0 km/h [+0:24,32]100 157 651 10

GAMPER Florian275. 1999 AUT 36:29,08UNION Raiffeisen Ra 45,7 km/h [+0:39,03]100 153 296 20

BLEYER Paul186. 2000 AUT 36:52,33ARBÖ Rapso Knittelf 45,2 km/h [+1:02,28]100 350 386 06

KIRSCHNER Maximilian47. 2000 AUT 37:25,85RC ARBÖ Tom Tailor 44,6 km/h [+1:35,80]100 549 017 78

RAMMER Christian268. 2000 AUT 37:31,17RC ARBÖ Tom Tailor 44,5 km/h [+1:41,12]100 536 797 80

HERZELE David169. 1999 AUT 37:31,72Junior Cycling Team 44,5 km/h [+1:41,67]100 161 442 18

AMANN Dominik2910. 1999 AUT 37:35,04UNION Raiffeisen Ra 44,4 km/h [+1:44,99]100 160 125 59

FRIEDRICH Florian1711. 1999 AUT 37:54,40Team PRO ENERGE 44,0 km/h [+2:04,35]100 153 295 19

STELZL Michael2112. 2000 AUT 37:59,57Junior Cycling Team 43,9 km/h [+2:09,52]100 350 625 51

KÖRNER Daniel2813. 1999 AUT 38:19,80RC ARBÖ Felbermay 43,5 km/h [+2:29,75]100 110 715 22

REITER Jakob1314. 2000 AUT 38:27,16RC ARBÖ ANF Auto 43,4 km/h [+2:37,11]100 489 037 44

HASLINGER Tobias1415. 1999 AUT 39:07,77RC ARBÖ Felbermay 42,6 km/h [+3:17,72]100 157 676 35

SPRINGER Julian2216. 2000 AUT 39:19,74RC ARBÖ Felbermay 42,4 km/h [+3:29,69]100 350 275 89

SILLER Thomas717. 2000 AUT 39:39,76ÖAMTC tomSILLER. 42,1 km/h [+3:49,71]100 350 413 33

MAIER Florian518. 2000 AUT 40:00,47Junior Cycling Team 41,7 km/h [+4:10,42]100 582 494 90

GÖTZINGER Valentin619. 2000 AUT 40:04,58Junior Cycling Team 41,6 km/h [+4:14,53]100 350 624 50

GRATZER Alexander1520. 2000 AUT 40:20,80FRIESIS-Bikery Juni 41,4 km/h [+4:30,75]100 350 558 81

STEININGER Fabian1121. 2000 AUT 40:31,95RC ARBÖ Felbermay 41,2 km/h [+4:41,90]100 350 271 85

HOCHHOLD Christoph Tobias922. 1999 AUT 40:39,27Team Alpha Tischler 41,0 km/h [+4:49,22]100 554 744 82

WOY Andreas823. 2000 AUT 42:04,38Junior Cycling Team 39,7 km/h [+6:14,33]100 350 710 39

VIEHBÖCK David1024. 2000 AUT 44:18,42RC ARBÖ ANF Auto 37,7 km/h [+8:28,37]100 350 350 67

Nicht in der Wertung:

VIEHBERGER Lukas25 2000 AUT DNSNÖ RadUnion100 350 233 47

RINNOFNER Michael12 2000 AUT DNSARBÖ Rapso Knittelf100 350 389 09

Anzahl der Starter: 24
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 27,8 km Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt 46,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

BAYER Tobias201. 1999 AUT 35:50,05RC ARBÖ Felbermayr Wels 46,5 km/h  

KIERNER Florian242. 1999 AUT 36:14,37RC ARBÖ Felbermayr Wels 46,0 km/h [+0:24,32]

KÖRNER Daniel283. 1999 AUT 38:19,80RC ARBÖ Felbermayr Wels 43,5 km/h [+2:29,75]

REITER Jakob134. 2000 AUT 38:27,16RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding 43,4 km/h [+2:37,11]

HASLINGER Tobias145. 1999 AUT 39:07,77RC ARBÖ Felbermayr Wels 42,6 km/h [+3:17,72]

SPRINGER Julian226. 2000 AUT 39:19,74RC ARBÖ Felbermayr Wels 42,4 km/h [+3:29,69]

STEININGER Fabian117. 2000 AUT 40:31,95RC ARBÖ Felbermayr Wels 41,2 km/h [+4:41,90]

HOCHHOLD Christoph Tobias98. 1999 AUT 40:39,27Team Alpha Tischlerei Grömmer 41,0 km/h [+4:49,22]

VIEHBÖCK David109. 2000 AUT 44:18,42RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding 37,7 km/h [+8:28,37]

Anzahl der Starter: 9
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